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DK 7030.250 - Door Kit per Automatic Door Opening

(ADO)

Il sistema di ammortizzatori a gas consente |'apertura della porta in qualsiasi situazione di
emergenza. |l Door Kit viene collegato e attivato tramite la relativa unita di comando (Door

Control Module).

Caratteristiche

Codice prodotto
Esecuzione

Descrizione prodotto

Funzionamento

Materiale
Superficie

Parti incluse nella fornitura

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
ETIM9

ECLASS 8.0

Descrizione prodotto
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DK 7030.250
per porta d'ispezione a 2 battenti in acciaio

Per l'apertura automatica delle porte di un rack in situazioni di
emergenza, collegamento e comando tramite Door Control Module.

Le porte sono mantenute chiuse da un sistema magnetico. In
casodi interruzione della tensione al magnete, la portaviene aperta
dal sistema di ammortizzatori a gas.

Lamiera d'acciaio
Zincato

con sistema di ammortizzatori a gas
Supporto cavi

Blocco magnetico

Materiale di fissaggio

1 pz.
4,746 kg
4,946 kg
83015000
EC001770
27390190

DK Door Kit TS It 2-Piece Door



Approvazioni

Spiegazioni Dichiarazione di conformita
Dichiarazione di conformita UK
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