

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**DK 7030.250**

**Door Kit**

Stato: 8/12/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



FRIEDHELM LOH GROUP

# DK 7030.250 - Door Kit per Automatic Door Opening (ADO)

Il sistema di ammortizzatori a gas consente l'apertura della porta in qualsiasi situazione di emergenza. Il Door Kit viene collegato e attivato tramite la relativa unità di comando (Door Control Module).

## Caratteristiche

Codice prodotto	DK 7030.250
Esecuzione	per porta d'ispezione a 2 battenti in acciaio
Descrizione prodotto	Per l'apertura automatica delle porte di un rack in situazioni di emergenza, collegamento e comando tramite Door Control Module.
Funzionamento	Le porte sono mantenute chiuse da un sistema magnetico. In casodi interruzione della tensione al magnete, la portaviene aperta dal sistema di ammortizzatori a gas.
Materiale	Lamiera d'acciaio
Superficie	Zincato
Parti incluse nella fornitura	con sistema di ammortizzatori a gas Supporto cavi Blocco magnetico Materiale di fissaggio
Confezione	1 pz.
Peso netto	4.746
Peso lordo	4.946
Codice tariffa doganale	83015000
EAN	4028177695863
ETIM 9	EC001770
ECLASS 8.0	27390190

# Approvazioni

---

Spiegazioni

Dichiarazione di conformità  
Dichiarazione di conformità UK